حیات وحش انگلیس وارد کرده است.
با گذشــت پنج ماه پی درپی با بارندگی کمتر و دمــای بالاتر از میانگین در
سراســر انگلیس، ۱۳ رودخانه تحت نظارت سازمان محیط زیست این کشور در
پایین تر ســطح ثبت شــده قرار دارند و میزان رطوبت خاک آن ها با زمان پایان

خشکسالی سال ۱۹۷۶ میلادی )۱۳۵۴ شمسی( قابل مقایسه است.
همچنین بر اساس داده های بدست آمده از اداره هواشناسی بریتانیا، ماه ژوئیه

)تیرماه( خشکترین ماه انگلیس از سال ۱۸۳۶ میلادی تاکنون بوده است.
اکنون دانشمندان معتقدند که بریتانیا دیگر یک کشور سردسیر نیست و باید

خود را برای مواجهه با تشدید گرمای هوا در سال های آینده وفق دهد.

استراتژیک